МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ - УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ МИНИСТЕРСТВА
СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОРОДУ НИЖНИЙ ТАГИЛ И

ПРИГОРОДНОМУ РАЙОНУ
(УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ ПО ГОРОДУ НИЖНИЙ ТАГИЛ И ПРИГОРОДНОМУ РАЙОНУ)

П РИ К АЗ

В целях осуществления контроля соблюдения прав и законных интересов
недееспособных граждан, обеспечения сохранности их имущества, а также
выполнения требований опекунов к осуществлению своих прав и обязанностей, в
соответствии со ст. 24 Федерального закона от 24.04.2008 года № 48-ФЗ «Об
опеке и попечительстве»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проверок условий жизни недееспособных граждан,

находящихся под опекой граждан (Приложение 1).
2. Утвердить график проверок условий жизни недееспособных граждан,

находящихся под надзором в учреждениях здравоохранения и социального
обслуживания (Приложение 2).

3. Орловой О.Б., начальнику отдела по защите прав совершеннолетних
недееспособных и не полностью дееспособных граждан организовать проведение
проверок в соответствии с утвержденными графиками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления по вопросам опеки и попечительства Е.В. Орлову.

г/ . № А /
г. Нижний Тагил

Об утверждении графика проверок
подопечных на 2017 год

Начальник Л.Ю. Пануш